Thalia

Thalca

quam hanc tua facti describere, hic aut uarus. germanos uicinat. et exinde max  
 ma fuerat et gloriam et pecuniam consecutus. per quem uirgilius meruerat pluri  
 ma. TRISTIA CONDERE BELLA. f. pitheron bellorum perpetuum. NONINIUSSA  
 CAYO uel apolline uel abaugusto. Hec quoque. uel licet uilia sicut theocriti.  
 et hoc dicit. si quis licet rustici legere. fuerit ita dignatus. tuas tamen in his laudes  
 inueniet. nam pnyricas et nemora. bucolici significat. Hec FORBO. g. u.  
 EST. Nec enim pagina ulla apollinis est gratior quam que uari nomen gestat  
 in titulo. Quod ideo dicit. quia hanc eglogam constat in honore uari esse scriptam.  
 Dicit autem in genti fauore a uirgilio esse recitata. adeo ut tu me postea citharis  
 cantasset in theatro. qua in fine lycoridem uocat. stupe factus aucto cuius  
 in theatro requireret. & cum eum tandem aliquando uisisset. dixisse dicitur. &  
 ad suam. et ad illius laudem. magnae spes altera roma. quod iste postea ad as  
 canium transtulit. sic commentatores loquuntur. PERGIT PIRIDES. hor  
 tatur musas ad referenda ea que silenius cantauerit pueris. Nam uult exequi  
 sectam epicuream. quam didicerant. tam uirgilius quam uarus docente siron  
 ne. & quasi sub persona silenii sironem inducit loquentem. chromon autem  
 et mna siron. se et uarum uult accipi. quibus ideo coniungit puellam. ut  
 ostendat plenam sextam epicuream que nihil sine uoluptate uult esse profectum.  
 CHROMIS ET MNASILUS. Ipsi pueri saturi sunt. INFLATUM UENAS. figu  
 rate. uicino autem uino. a libero patre. qui etiam uichus uocatur. SERTAPRO  
 CUL. modo pro uena intulit. tantum capiti delapsa. ut ostenderet non longius  
 pro uolutam coronam. ADIRITA ANSA. frequenter felicitate potu. IPSIS. Exipit.  
 ut transiret et remos idem per transtra. TIMIDIS. Aut timentibus nam timidus  
 est qui semper timet. timens uero qui ad tempus formidat. ex causa. aut reuera  
 timidus. quia pueris per aetatem naturaliter timorem insitum. SATISE POTUIS  
 SE UIDERI SOLUI TE ME. Sufficit enim qui potu a uobis uideri. Quod ideo  
 dicit. quia emithet cum uolunt tantum uidentur. ut fauni nimfe silenii.  
 potest et aliter intellegi. soluite me. sufficit enim quod talis uobis uisus  
 sum. ut etiam ligari possim. ALIUD MERCE DIS ERIT. Nymphae ma  
 natur stuprum latenter. quod ubi recando dixit uirgilius. INNUMERU  
 LUDERE. Idem saltare. admodum rithmi et cantilenae. MOTARE.

FEMITEVS

CACUMINAQ: Quasi hoc genus saltationis uult ee in arborib: cicutu  
 motum p<sup>h</sup>ASU rupe s. Mons thestalic apollini consecratus  
 pe etismarus. montes thracis. In quibus orfeus consueuerit canere  
 et hoc dicit. Non tantum isti montes gaudent cantante apolline  
 t orfeo quantum cantante sileno. Letatus e mundus. namq: etiam pau  
 lo post dicturus e. et inuito processit ues p olimpo. NAMQ: CANEBAT  
 UTI MAGNUM PERINANE COACU SEMIL. Uarie sunt philo  
 sophorum opinionnes de rerum origine. Nam alii dicunt omnia  
 ex igne percreari. ut anaxa goras. alii ex uapore. ut tales milesius. Unde  
 e oceanuq: patre; alii ex quatuor elementis. ut empedocles. Sedm  
 que at. lucretius. ex umbra terra. utq: anima nascuntur et igni; epicu  
 rei u quos nunc sequitur. nihil horum conprobant. sed dicunt duo  
 ee rerum principia corpus et inane. Omne eni quode. aut continet.  
 aut continet. et corpus uolunt ee atomos. ide quidam minutissimas  
 partes que tomen ide sectione non recipiunt. Unde et atomi dicti  
 sunt. Quas lucretius minutiores dixit ee illis corpusculis que  
 infusus p fenestram radius solis uidemus. dicta enim illis nec uisu  
 posse recedere; Inane uero dicunt spatium in quos atomi. De his ita  
 q: duobus principis uolunt quatuor ista percreari. igne aerem. aqua  
 terra. et ex his cetera. ut illa dua elementa sunt. hae uero quatuor  
 sint hec. ide composita ex illis duobus. prestent originem aliis omnib;  
 rebus. hac aut ratione conprobant ex atomis et inane ee. quod nihil e  
 interum natura. quod non et corpus habet. et quia recipit sec  
 tionem. Indicat etiam inuittatem. UTI MAGNUM PERINANE  
 C. S. Canebat inquit mundi principiu. ide que admodu coacta e  
 et collacte atomi p magnu mane. fuis set origo. ignis. aeris. terru  
 et maris. Nam semina atomos dicit; dicimus au hae atomus.  
 et he atomi; animaeq: ide aeris. unde et uenti sunt. ET U  
QUI DI SIMUL IGNIS. puri idest etheris; omnia & ipse tenet. m.  
 e. o. ante orbis & sic omnia que morbe sunt. Nam mixto ordi  
 ne. ut primo omnia & sic orbis. CONCREUERIT. Collactus et